
 
 
 
 
 
 

Institución Educativa José Joaquín Flórez Hernández 
Ibagué - Tolima 

Aprobada por Resolución N°0001462 de 17 de septiembre de 2020 de la Secretaría de Educación Municipal 
 

FORMATO 
No.44 

AGENDA SEMANA N° 34 AÑO ESCOLAR 2024  
SEDE SAN FRANCISCO 
JORNADA MAÑANA  

INFORME 
SEMANAL  

2024 

MES octubre 
HORA  OBSERVACIONES 

DÍA  FECHA  

LUNES 
14 

OCTUBRE 

14 

6:00 AM FESTIVO 

7:00 AM  

8:00 AM   

9:00 AM  

10:00 AM   

11:00 AM  

12:00 AM  

 
MARTES 

15 
OCTUBRE 

  
15 

6:00 AM NORMALIDAD ACADÉMICA 

7:00 AM NORMALIDAD ACADÉMICA 

8:00 AM  

9:00 AM  

10:00 AM  

11:00 AM  

12:00 AM  

 
MIÉRCOLES 

16 
OCTUBRE 

 
16 

6:00 AM NORMALIDAD ACADÉMICA 

7:00 AM NORMALIDAD ACADÉMICA 

8:00 AM  

9:00 AM  

10:00 AM  

11:00 AM  

12:00 AM  

JUEVES 
17 

OCTUBRE 
 17 

6:00 AM NORMALIDAD ACADÉMICA 

7:00 AM NORMALIDAD ACADÉMICA 

8:00 AM  

9:00 AM  

10:00 AM  

11:00 AM  

12:00 AM  



 
 
 
 
 
 

Institución Educativa José Joaquín Flórez Hernández 
Ibagué - Tolima 

Aprobada por Resolución N°0001462 de 17 de septiembre de 2020 de la Secretaría de Educación Municipal 
 

FORMATO 
No.44 

AGENDA SEMANA N° 34 AÑO ESCOLAR 2024  
SEDE SAN FRANCISCO 
JORNADA MAÑANA  

INFORME 
SEMANAL  

2024 

MES octubre 
HORA  OBSERVACIONES 

DÍA  FECHA  

  
VIERNES 

18 
OCTUBRE 

18 

6:00 AM NORMALIDAD ACADÉMICA 

7:00 AM NORMALIDAD ACADÉMICA 

8:00 AM  

9:00 AM  

10:00 AM  

11:00 AM  

12:00 AM  

  

 

 

WIILIAN SALINAS ARIAS 

COORDINADOR   SEDES SAN FRANCISCO Y SECUNDINO PORRA 


